Israelitæ quare jussi sunt mulieres alienigenas dimittere, et quo pacto viros inducebant ad idola, 83.

## J

Jacobus minor quomodo frater Domini, 142.

Jesus proprium est nomen, Christus sacramenti, 1. Jesus Salvator omnium, 210. Jesu etymon, 1.

Joannis baptismus, 68.

Judam eur Christus non abjecit, 78. Judas quomodo Christum tradidit, et Christus se, 173.

Judeus Græco præponitur ordine et causa Patrum non gratia, 6. Judeus qui plus disciplinæ suscipit, plus puniendus est, 18. Judeus vere quis, 13. Judæi quomodo gentibus digniores, 13. Judæus unde? 13. Judæorum jactantia, 13. Judæi etsi ordine priores quam gentiles, gratia tamen æquales, 13. Judæos, quo consilio lex data esset, nescisse, 28. Judæi capsariorum nostri, 44. Judæi quomodo credere non poterant, 50. Judæi et audivisse et cognovisse quæ de Deo dicta, 50, 51. Judæorum easus et tribulatio nobis profuit, 53. Judæorum casus non incomparabilis, 52. Judæos Elias convertet, 53. Judæorum pars aliqua eur excæcata, pars non, 53.

Judaizandum nunc non est, 145 et seq.

Judex justus judicatus injuste, 14. Judicis non est sine accusatore damuare, 78.

Judicabitur talis qualis quisque moritur, 205. Judicandus homo quomodo ab homine, non ex arbitrio suspiciorum, nec usurpatu judicio extraordinario, sed ex lege Dei secundum ordinem Ecclesiæ, 79.

Judicium habere contra aliquem, est peccatum, 80. Judicium Dei verum et infallibile, contra humanum, 10. Judicium et misericordiam Deo specialiter inesse, 56. Judicium occultum quod merito unius peccati cadit in aliud, 207. Judicii diem quomodo Filius nescire dicatur, 42. Judicii dies non quando futurus, sed quomodo futurus sit scire expedit, 202.

Jugum Christi quomodo suave, 126.

Jurare verum non est peccatum, 111. Jurat Apostolus, 5. Juratur etiam non dicendo per, etc. 5

Jusjurandum nisi necessarium nobis indulsum, 5. Jusjurandum a malo illius, propter quem juratur, 5. Jusjurandum exigens, etiamsi nescit juraturum falsum an peccet, 5.

Justitia Dei quomodo et quare sic dicta, 6. Justitia Dei sine lege est, sed non sine lege manifestata, 17. Justitia quomodo per legem et prophetas testificata, 16. Justitia Dei quid, 16. Justitia non ex operibus, sed opera ex justitia, 18. Justitia Dei in morte, potentia in resurrectione, 24. Justitia plena plus exigit quam peccatum, 31. Justitia Dei, 49. Justitia legis quid, 49. Justitia fidei, 49. Justitia legis quæ, 182. Justitia ex Christo, non ex lege, 49. Justitia duplex, divina et humana, 49. Justitia nostra temperanda in corrigendo, 172. Justitia ex fide Christi, 182. Justitia vera, 183. Justitia stipendum quare non vita dicetur, sicut peccati stipendum mors, 31. Justitiae spes, Christus, 157. Justitiam Dei quomodo iniurias nostra commendat, 15. Justitiam cum iniuritate appendit, 31. Justitiam Dei vituperare non possent, etiamsi omnes damarentur, 46. De justitia non præscientia judicat Deus, 47. Justitiam legis quomodo sectabatur Paulus, et an dannum sit in ea fuisse, 182.